
25/4/23, 15:45

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar Fecha de publicación

1
70001-33-33-
007-2014-
00254-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

luz elys sierra de
castro casur

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2023 30/04/2023

Traslado
liquidación
crédito - art
521 - SE
CORRE
TRASLADO A
LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720140025400   26/04/2023

2
70001-33-33-
007-2016-
00132-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

carmen luna
florez

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2023 30/04/2023

Traslado
liquidación
crédito - art
521 - SE
CORRE
TRASLADO
DE LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720160013200   26/04/2023

3
70001-33-33-
007-2019-
00157-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

RUDENCIO
BLANCO
SALGADO

MUNICIPIO DE
SAN ONOFRE,
N/A

EJECUTIVO 27/04/2023 30/04/2023

Traslado
liquidación
crédito - art
521 - SE
CORRE
TRASLADO A
LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720190015700   26/04/2023

Juzgados Administrativos de Sincelejo JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad
TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-04-26 a 2023-04-26

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2014-00254-007000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2016-00132-007000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2019-00157-007000133

