Juzgados Administrativos de Sincelejo JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2023-04-26 a 2023-04-26

F	Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descargar	Fecha de publicación
1		70001-33-33- 007-2014- 00254-00	LIGIA DEL CARMEN RAMIREZ CASTAÑO	luz elys sierra de castro	casur	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2023	30/04/2023	Traslado liquidación crédito - art 521 - SE CORRE TRASLADO A LA LIQUIDACION DEL CREDITO	70001333300720140025400			26/04/2023
2		70001-33-33- 007-2016- 00132-00	LIGIA DEL CARMEN RAMIREZ CASTAÑO	carmen luna florez	UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GESTION PENSIONAL Y PARAFISCALES DE LA PROTECCION SOCIAL UGPP	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2023	30/04/2023	Traslado liquidación crédito - art 521 - SE CORRE TRASLADO DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO	70001333300720160013200			26/04/2023
3		70001-33-33- 007-2019- 00157-00	LIGIA DEL CARMEN RAMIREZ CASTAÑO	RUDENCIO BLANCO SALGADO	MUNICIPIO DE SAN ONOFRE, N/A	EJECUTIVO	27/04/2023	30/04/2023	Traslado liquidación crédito - art 521 - SE CORRE TRASLADO A LA LIQUIDACION DEL CREDITO	70001333300720190015700			26/04/2023